değerlendirilmesi ve bunların yapılması timâr sisteminin uyguladığı bölgelerin sosyo-

ekonomik ve aynı zamanda kültürel yapıları ile ilgili bildiklerimize oldukça önemli

katkılar sağlamıştır.

Çalışmamız, Osmanlı Devleti’nin bir türlü bitmek bilmeyen Safevi mücadelesinde kritik

coğrafyalardan biri olan Çıldır bölgesini ihtiva eden ve H. 1160 / M. 1747-1748

tarihinde hazırlanmış bir icmâl tahrir defterine dayanmaktadır. Tahrir defterlerinin

orijinallerinin, Ankara Tapu Kadastro Arşivi’nde bulunması ve bu defterin dijital olarak

Devlet Arşivleri Başkanlığı sitesinde bulunması ve orijinal defter nüshalarından